CONSTRUCCIÓN DE CARPETA DE RODAMIENTO DE CONCRETO
ASFÁLTICO ELABORADO EN CALIENTE - MUNICIPALIDAD DE

FIRMAT
Comitente: Municipalidad de Firmat

Descripción: CONSTRUCCIÓN de carpeta de rodamiento de concreto asfáltico elaborado en
caliente. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 206.100.000,00.- (Doscientos seis millones cien mil). APERTURA
DE OFERTAS: MUNICIPALIDAD DE FIRMAT Despacho Oficial, en acto de carácter público el día 08
de octubre de 2025 a las 11.00 hs. VALOR DEL PLIEGO: $ 200.000 (Pesos Doscientos Mil).

Fecha de apertura: 2025-10-08 11:00

Presupuesto oficial: 206.100.000,00